CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

O...Á/0C

A Secretária Executiva do Consórcio , Sra. VALONIA SIQUEIRA BENICIO,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26
da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta
do presente Processo Administrativo, RATIFICAR a Declaração de Dispensa
de Licitação no valor de R$ 26.280,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Oitenta
Reais), em favor da empresa: POSTO SIENA BARROQUINHA LTDA ME -
EPP, objetivando Aquisição de combustíveis (óleo diesel - S10 e Gasolina
Comum) visando o atendimento das necessidades do Consórcio Público
da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, em caráter de emergência,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Camocim - CE, 29 de Abril de 2022.

VAL•~W IRA BENICIO
Secretária Executiva do Consórcio

CNPJ n°12.609.221/0001-40
Rua Paissanciú, sin. Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cpsmcam.licitacao@yahoo.com,br